POSICION [NOMBRE CABANILLAS FUSTINANA
MARCOS ROJO MARTIN 50
HECTOR MIGUEL FUERTES 45 39
ZAMBANOU DOUCOURE DOUCOURE 45
ALEX ROJAS 35
DAVID NOEL DIAZ SANCHEZ 41

a s wN P

CLASIFICACION V CIRCUITO MANCOMUNIDAD DEPORTIVA NAVARRA SUR

NA

SENIOR MASCULINO

Cronometrafe oficial FNA
Empresa homologada por la RFEA

50
39
45
35
33

MURCHANTE
50
39
41
29
23

Informacion y contacto. eventos@jfnaf.es

RIBAFORADA
50
39
43
37
35

50
35
45
33
25

250
10 246
219
169
157

Prueba Oficial




